Memperhatikan :

1. Fatwa DSN-MUI No. 21/DSN-MUI/X/2001 tentang

pedoman Umum Asuransi Syariah

2. Penjelasan dari hasil pertemuan PT Syarikat Takaful

Indonesia dengan DSN-MUI Pada tanggal 31 Maret 2010

3. Pendapat dan saran rapat pleno DSN-MUI pada tanggal 3

Rabiul Akhir 1432 H/ 8 Maret 2011 M

MEMUTUSKAN

Dewan Syari‟ah Nasional MUI menetapkan: Fatwa

Pengembalian dana tabarru‟ bagi peserta yang berhneti sebelum masa

perjanjian berakhir.